
 
 

UCHWAŁA NR XXII/116/2025 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337, z późn. zm.), Rada Miasta Krasnystaw uchwala, co 
następuje: 

- w uchwale Nr XIII/57/2024 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 19 grudzień 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta na 2025 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 11/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 22 styczeń 2025 r., 

2) Uchwałą Nr XIV/66/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 13 luty 2025 r., 

3) Zarządzeniem nr 28/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 20 luty 2025 r., 

4) Zarządzeniem nr 32/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 03 marzec 2025 r., 

5) Uchwałą Nr XV/74/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 27 marzec 2025 r., 

6) Zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 02 kwiecień 2025 r., 

7) Uchwałą Nr XVI/82/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 17 kwiecień 2025 r., 

8) Zarządzeniem nr 76/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 22 kwiecień 2025 r., 

9) Uchwałą Nr XVII/87/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 16 maj 2025 r., 

10) Zarządzeniem nr 88/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 19 maj 2025 r., 

11) Zarządzeniem nr 101/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 28 maj 2025 r., 

12) Uchwałą Nr XVIII/93/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 12 czerwiec 2025 r., 

13) Zarządzeniem nr 113/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 16 czerwiec 2025 r., 

14) Zarządzeniem nr 114/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 23 czerwiec 2025 r., 

15) Uchwałą Nr XIX/105/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 03 lipiec 2025 r., 

16) Zarządzeniem nr 126/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 09 lipiec 2025 r., 

17) Uchwałą Nr XX/110/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 30 lipiec 2025 r., 

18) Zarządzeniem nr 140/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 12 sierpień 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4458



19) Zarządzeniem nr 145/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 20 sierpień 2025 r., 

20) Uchwałą Nr XXI/113/2025 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 04 wrzesień 2025 r., 

21) Zarządzeniem nr 158/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 10 wrzesień 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta w wysokości 156.448.123,37 zł zmniejsza się 
o kwotę 2.855,99 zł i zwiększa się o kwotę 30.660,19 zł do kwoty 156.475.927,57 zł, z tego dochody bieżące 
w wysokości 112.518.037,19 zł zwiększa się o kwotę 24.230,10 zł do kwoty 112.542.267,29 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 43.930.086,18 zł zmniejsza się o kwotę 2.855,99 zł i zwiększa się o kwotę 6.430,09 zł 
do kwoty 43.933.660,28 zł – w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta w wysokości 182.615.164,41 zł zmniejsza się 
o kwotę 146.953,57 zł i zwiększa się o kwotę 174.757,77 zł do kwoty 182.642.968,61 zł, z tego wydatki 
bieżące w wysokości 111.186.728,96 zł zmniejsza się o kwotę 107.145,60 zł i zwiększa się o kwotę 
146.375,70 zł do kwoty 111.225.959,06 zł, wydatki majątkowe w wysokości 71.428.435,45 zł zmniejsza się 
o kwotę 39.807,97 zł i zwiększa się o kwotę 28.382,07 zł do kwoty 71.417.009,55 zł, kwotę 9.056.838,45 zł 
zmniejsza się  i zwiększa się o kwotę 42.631,67 zł do kwoty 9.056.838,45 zł - w związku z czym w załączniku 
nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 pkt 3 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 10 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marcin Wilkołazki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4458



ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA
KRASNYSTAW NA 2025 ROK - ZMIANY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Dochody łącznie 156 448 123,37 2 855,99 30 660,19 156 475 927,57
Bieżące 112 518 037,19 24 230,10 112 542 267,29
Majątkowe 43 930 086,18 2 855,99 6 430,09 43 933 660,28

Dochody 156 448 123,37 2 855,99 30 660,19 156 475 927,57
Dochody na zadania własne 136 462 756,23 24 230,10 136 486 986,33

Bieżące 95 107 557,97 24 230,10 95 131 788,07
Oświata i wychowanieDział 801 2 442 307,35 7 252,00 2 449 559,35

Bieżące 729 576,88 7 252,00 736 828,88
Roz.80101 Szkoły podstawowe 76 426,00 7 252,00 83 678,00

Bieżące 76 426,00 7 252,00 83 678,00
Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

§ 0750 51 726,00 7 252,00 58 978,00

Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

7 726,00 7 252,00 14 978,00

Pomoc społecznaDział 852 3 587 749,82 14 478,10 3 602 227,92
Bieżące 3 587 749,82 14 478,10 3 602 227,92

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

938 335,82 878,10 939 213,92

Bieżące 938 335,82 878,10 939 213,92
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 13 335,82 878,10 14 213,92

Fundusz Pomocy na wypłatę
zasiłków okresowych

13 335,82 878,10 14 213,92

Roz.85232 Centra integracji społecznej 92 292,00 13 600,00 105 892,00
Bieżące 92 292,00 13 600,00 105 892,00

Wpływy z usług§ 0830 5 000,00 13 000,00 18 000,00
SWpływy z usług 5 000,00 13 000,00 18 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 2 000,00 600,00 2 600,00
Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 600,00 2 600,00

RodzinaDział 855 1 994 572,55 2 500,00 1 997 072,55
Bieżące 1 812 695,17 2 500,00 1 815 195,17

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

721 439,68 2 500,00 723 939,68

Bieżące 539 562,30 2 500,00 542 062,30

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920 1 500,00 2 500,00 4 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 500,00 4 000,00

Dotacje i środki na realizację programów i
projektów finansowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
ze źródeł zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

10 923 322,57 2 855,99 6 430,09 10 926 896,67

Majątkowe 2 574 887,92 2 855,99 6 430,09 2 578 462,02
Różne rozliczeniaDział 758 1 505 138,24 2 855,99 6 430,09 1 508 712,34

Majątkowe 976 215,89 2 855,99 6 430,09 979 789,99
Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 1 505 138,24 2 855,99 6 430,09 1 508 712,34

Majątkowe 976 215,89 2 855,99 6 430,09 979 789,99
Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

§ 6257 792 046,42 6 430,09 798 476,51

Utworzenie 20 nowych miejsc
opieki w ramach programu
Aktywny Maluch 2022-2029 -
edycja 1 w Żłobku Miejskim w
Krasnymstawie,
ul.Poniatowskiego 48, 22-300
Krasnystaw

792 046,42 6 430,09 798 476,51

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

§ 6259 184 169,47 2 855,99 181 313,48

Utworzenie 20 nowych miejsc
opieki w ramach programu
Aktywny Maluch 2022-2029 -
edycja 1 w Żłobku Miejskim w
Krasnymstawie,
ul.Poniatowskiego 48, 22-300
Krasnystaw

184 169,47 2 855,99 181 313,48

Strona 2 z 2
1_ Zmiany dochodów Miasta Krasnystaw - załącznik nr 1 - Uchwała - P0002 (93)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4458



ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA
KRASNYSTAW NA 2025 ROK - ZMIANY

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Wydatki 182 615 164,41 146 953,57 174 757,77 182 642 968,61
Bieżące 111 186 728,96 107 145,60 146 375,70 111 225 959,06

Wynagrodzenia i składki 58 245 897,90 76 513,93 11 400,00 58 180 783,97
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

27 122 507,70 29 936,31 120 097,60 27 212 668,99

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

9 480 620,18 695,36 14 878,10 9 494 802,92

Majątkowe 71 428 435,45 39 807,97 28 382,07 71 417 009,55
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

69 596 379,20 39 807,97 28 382,07 69 584 953,30

Wydatki na zadania własne 161 742 112,17 101 513,93 125 744,03 161 766 342,27

Bieżące 93 390 514,68 64 513,93 103 744,03 93 429 744,78

Majątkowe 68 351 597,49 37 000,00 22 000,00 68 336 597,49

Administracja publicznaDział 750 9 457 578,49 1 865,54 9 459 444,03
Bieżące 9 287 547,32 1 865,54 9 289 412,86

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 254 514,25 1 865,54 1 256 379,79

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 699 144,78 1 865,54 8 701 010,32

Bieżące 8 549 144,78 1 865,54 8 551 010,32
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

984 895,42 1 865,54 986 760,96

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

§ 4440 210 913,71 1 865,54 212 779,25

Oświata i wychowanieDział 801 47 162 277,52 44 265,54 49 652,00 47 167 663,98
Bieżące 45 170 728,47 44 265,54 49 652,00 45 176 114,93

Wynagrodzenia i składki 35 093 994,30 24 265,54 11 400,00 35 081 128,76
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

4 761 489,17 20 000,00 24 252,00 4 765 741,17

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

302 673,00 14 000,00 316 673,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 22 517 874,27 34 265,54 32 652,00 22 516 260,73
Bieżące 22 437 874,27 34 265,54 32 652,00 22 436 260,73

Wynagrodzenia i składki 19 869 544,27 24 265,54 1 400,00 19 846 678,73
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

2 288 884,00 10 000,00 17 252,00 2 296 136,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

279 446,00 14 000,00 293 446,00

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

§ 3040 14 000,00 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

§ 4010 2 682 843,27 8 865,54 2 673 977,73

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 178 952,00 7 252,00 186 204,00
Zakup energii§ 4260 915 500,00 10 000,00 905 500,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 246 461,00 10 000,00 256 461,00
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4740 68 973,00 1 400,00 70 373,00

Strona 1 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4458



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 360 446,00 1 400,00 359 046,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

§ 4790 12 428 896,00 14 000,00 12 414 896,00

Roz.80104 Przedszkola 12 083 170,51 7 000,00 12 090 170,51
Bieżące 12 083 170,51 7 000,00 12 090 170,51

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

1 438 311,29 7 000,00 1 445 311,29

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 112 193,18 7 000,00 119 193,18
Roz.80149 Realizacja zadań

wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

528 700,00 10 000,00 10 000,00 528 700,00

Bieżące 528 700,00 10 000,00 10 000,00 528 700,00
Wynagrodzenia i składki 445 613,00 10 000,00 455 613,00
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

83 087,00 10 000,00 73 087,00

Zakup środków dydaktycznych i
książek

§ 4240 24 000,00 10 000,00 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

§ 4790 373 913,00 10 000,00 383 913,00

Pomoc społecznaDział 852 10 817 480,70 5 748,39 20 226,49 10 831 958,80
Bieżące 10 817 480,70 5 748,39 20 226,49 10 831 958,80

Wynagrodzenia i składki 5 656 016,00 5 748,39 5 650 267,61
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

2 407 628,88 19 348,39 2 426 977,27

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 563 835,82 878,10 2 564 713,92

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

978 335,82 878,10 979 213,92

Bieżące 978 335,82 878,10 979 213,92
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

978 335,82 878,10 979 213,92

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

§ 3290 13 335,82 878,10 14 213,92

Roz.85232 Centra integracji społecznej 833 260,00 5 748,39 19 348,39 846 860,00
Bieżące 833 260,00 5 748,39 19 348,39 846 860,00

Wynagrodzenia i składki 670 122,00 5 748,39 664 373,61
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

156 138,00 19 348,39 175 486,39

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

§ 4040 40 000,00 5 748,39 34 251,61

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 35 192,00 13 600,00 48 792,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 17 600,00 5 748,39 23 348,39

RodzinaDział 855 3 700 760,76 14 500,00 17 000,00 3 703 260,76
Bieżące 3 185 280,20 14 500,00 17 000,00 3 187 780,20

Wynagrodzenia i składki 2 554 327,43 9 500,00 2 544 827,43
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

575 593,30 5 000,00 17 000,00 587 593,30

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

3 172 127,89 14 500,00 17 000,00 3 174 627,89

Strona 2 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4458



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Bieżące 2 656 647,33 14 500,00 17 000,00 2 659 147,33
Wynagrodzenia i składki 2 332 499,03 9 500,00 2 322 999,03
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

320 148,30 5 000,00 17 000,00 332 148,30

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

§ 4010 1 807 775,84 3 500,00 1 804 275,84

Składki na ubezpieczenia
społeczne

§ 4110 359 486,56 6 000,00 353 486,56

Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 49 418,30 6 000,00 55 418,30
Zakup środków żywności§ 4220 103 000,00 5 000,00 98 000,00
Zakup energii§ 4260 75 000,00 5 000,00 80 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 32 000,00 6 000,00 38 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 12 642 424,91 22 000,00 23 900,00 12 644 324,91

Bieżące 5 838 820,00 1 900,00 5 840 720,00
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

5 598 664,00 1 900,00 5 600 564,00

Majątkowe 6 803 604,91 22 000,00 22 000,00 6 803 604,91
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 630 112,16 22 000,00 22 000,00 6 630 112,16

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 021 609,12 22 000,00 23 900,00 1 023 509,12
Bieżące 870 000,00 1 900,00 871 900,00

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

870 000,00 1 900,00 871 900,00

Majątkowe 151 609,12 22 000,00 22 000,00 151 609,12
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 151 609,12 22 000,00 22 000,00 151 609,12
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 15 000,00 1 900,00 16 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 151 609,12 22 000,00 22 000,00 151 609,12

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 3 843 358,36 15 000,00 13 100,00 3 841 458,36

Bieżące 3 487 786,70 13 100,00 3 500 886,70
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

425 099,90 13 100,00 438 199,90

Majątkowe 355 571,66 15 000,00 340 571,66
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 336 571,66 15 000,00 321 571,66

Roz.92195 Pozostała działalność 803 402,36 15 000,00 13 100,00 801 502,36
Bieżące 466 830,70 13 100,00 479 930,70

Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

425 099,90 13 100,00 438 199,90

Majątkowe 336 571,66 15 000,00 321 571,66
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 336 571,66 15 000,00 321 571,66
Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210 29 478,99 13 100,00 42 578,99
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 136 571,66 15 000,00 121 571,66

Wydatki na zadania z zakresu administracji
rządowej i inne zadania zlecone ustawami

9 056 838,45 42 631,67 42 631,67 9 056 838,45

Bieżące 9 056 838,45 42 631,67 42 631,67 9 056 838,45

Pomoc społecznaDział 852 2 198 741,82 42 631,67 42 631,67 2 198 741,82
Bieżące 2 198 741,82 42 631,67 42 631,67 2 198 741,82

Wynagrodzenia i składki 1 621 099,96 37 000,00 1 584 099,96
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

329 721,38 4 936,31 42 631,67 367 416,74

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

57 920,48 695,36 57 225,12

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 941 246,60 42 631,67 42 631,67 1 941 246,60
Bieżące 1 941 246,60 42 631,67 42 631,67 1 941 246,60

Strona 3 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4458



NazwaDział
Rozdział

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach
21 3 4 5 6

Wynagrodzenia i składki 1 621 099,96 37 000,00 1 584 099,96
Wydatki na zadania statutowe
jednostek budżetowych

318 514,97 4 936,31 42 631,67 356 210,33

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 631,67 695,36 936,31

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

§ 3020 1 631,67 695,36 936,31

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

§ 4010 1 261 686,60 30 000,00 1 231 686,60

Składki na ubezpieczenia
społeczne

§ 4110 229 000,00 6 000,00 223 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

§ 4120 36 030,00 1 000,00 35 030,00

Zakup usług remontowych§ 4270 21 000,00 2 000,00 19 000,00
Zakup usług pozostałych§ 4300 152 000,00 42 631,67 194 631,67
Podróże służbowe krajowe§ 4410 300,00 300,00
Różne opłaty i składki§ 4430 2 500,00 570,08 1 929,92
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

§ 4500 4 677,00 566,23 4 110,77

Opłaty na rzecz budżetu państwa§ 4510 1 500,00 1 500,00
Wydatki na programy i projekty finansowane z
udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych
niepodlegających zwrotowi

11 813 213,79 2 807,97 6 382,07 11 816 787,89

Majątkowe 3 076 837,96 2 807,97 6 382,07 3 080 412,06

RodzinaDział 855 1 443 308,24 2 807,97 6 382,07 1 446 882,34
Majątkowe 976 215,89 2 807,97 6 382,07 979 789,99

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 976 215,89 2 807,97 6 382,07 979 789,99
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3
1 443 308,24 2 807,97 6 382,07 1 446 882,34

Majątkowe 976 215,89 2 807,97 6 382,07 979 789,99
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 976 215,89 2 807,97 6 382,07 979 789,99
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6057 752 127,35 6 382,07 758 509,42

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6059 174 929,02 2 807,97 172 121,05

Strona 4 z 4
2_ Zmiany wydatków Miasto Krasnystaw - załącznik nr 2 - Uchwała - P0002 (125)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4458



ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE
MIASTA KRASNYSTAW NA 2025 ROK

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 4 299 101,95 37 000,00 22 000,00 4 284 101,95
Wydatki na zadania własne 4 299 101,95 37 000,00 22 000,00 4 284 101,95

Transport i łącznośćDział 600 2 000,00 2 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 2 000,00 2 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110047L
ul. Szymanowskiego w
Krasnymstawie

2 000,00 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 2 814 000,00 2 814 000,00
Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
2 814 000,00 2 814 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 314 000,00 314 000,00

P.T. Wymiana wymiennikowni w
budynki Biblioteki Miejskiej w
Krasnymstawie

14 000,00 14 000,00

Przebudowa targowiska miejskiego
w Krasnymstawie-DP

150 000,00 150 000,00

Utworzenie dworca intermodalnego
w budynku po byłym dworcu PKP w
Krasnymstawie -DP

150 000,00 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 2 500 000,00 2 500 000,00

Nabywanie gruntów na mienie
gminne i odszkodowania za grunt
przejęty pod projektowane drogi

2 500 000,00 2 500 000,00

Administracja publicznaDział 750 170 031,17 170 031,17
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
150 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 61 000,00 61 000,00

Poprawa dostępności budynku
Urzędu Miasta Krasnystaw dla osób
ze szczególnymi potrzebami

61 000,00 61 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 89 000,00 89 000,00

Zakup samochodu służbowego do
Urzędu Miasta

89 000,00 89 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

20 031,17 20 031,17

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 20 031,17 20 031,17

Zakup kompozycji z obręczą i
gwiazdką D3D

20 031,17 20 031,17

Obrona narodowaDział 752 439 000,00 439 000,00
Roz.75295 Pozostała działalność 439 000,00 439 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 439 000,00 439 000,00

Zakup cysterny nierdzewnej do
przewozu wody pitnej

70 000,00 70 000,00

Zakup kontenerów sanitarnych mix 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Zakup mobilnego agregatu
prądotwórczego

100 000,00 100 000,00

Zakup mobilnego chloratora sieci
wodociągowej

69 000,00 69 000,00

Zakup przyczepki transportowej
zbiorników mobilnych na wodę

20 000,00 20 000,00

Zakup radiotelefonów przenośnych i
samochodowych

60 000,00 60 000,00

Zakup zbiorników mobilnych na
wodę pitną

20 000,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 60 890,00 60 890,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 60 890,00 60 890,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 11 650,00 11 650,00

Modernizacja pomieszczeń w
budynku remizy OSP Zastawie na
działce 353/2 i 353/3 - FS

11 650,00 11 650,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 49 240,00 49 240,00

„Poprawa bezpieczeństwa
ekologicznego na terenie miasta
Krasnystaw” - zakup środka
transportu dla OSP - wkład własny
do projektu

49 240,00 49 240,00

Oświata i wychowanieDział 801 80 000,00 80 000,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 80 000,00 80 000,00

P.T. Wymiana kotłów gazowych c.o.
w Przedszkolu nr 1 w Krasnymstawie
oraz inne prace
termomodernizacyjne

80 000,00 80 000,00

Ochrona zdrowiaDział 851 25 000,00 25 000,00
Roz.85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 25 000,00 25 000,00

Zakup defibrylatora w ramach
zadania "Bezpieczne Miasto
Krasnystaw z AED - Każdy może
uratować bezcenny dar - ludzkie
życie"- BO

25 000,00 25 000,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 271 609,12 22 000,00 22 000,00 271 609,12

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 609,12 22 000,00 22 000,00 151 609,12
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 151 609,12 22 000,00 22 000,00 151 609,12

Budowa oświetlenia ulicznego w
ciągach pieszych na terenie Miasta
Krasnystaw

100 000,00 100 000,00

Montaż latarni fotowoltaicznych na
odcinku na ulicy Polnej - FS

29 609,12 29 609,12

Opracowanie dokumentacji
projektowej oświetlenia ulicznego na
ul. Zacisze - FS

22 000,00 22 000,00

Zakup urządzeń i elementów
projektowanej infrastruktury
oświetleniowej przy ul. Zacisze

22 000,00 22 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 120 000,00 120 000,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Opracowanie dokumentacji
projektowej na urządzenie kąpieliska
i zagospodarowania terenu wokół
zbiornika "LUBAŃKI" oraz wykup dz.
nr 19/5

120 000,00 120 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dział 921 336 571,66 15 000,00 321 571,66

Roz.92195 Pozostała działalność 336 571,66 15 000,00 321 571,66
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 136 571,66 15 000,00 121 571,66

Budowa wieży widokowej w
Krasnymstawie-DP

60 040,00 60 040,00

Modernizacja budynku wraz z
zakupem materiałów budowlanych
oraz wyposażenia do budynku po
byłym Kółku Rolniczym na działce nr
416/1 przy ul. Kółkowej- FS

18 781,66 18 781,66

Opracowanie projektu
zagospodarowania terenu działki nr
3098/1 w Krasnymstawie

30 750,00 30 750,00

Utwardzenie terenu boiska oraz
zakup i montaż kosza do koszykówki
dla mieszkańców sołectwa
Przedmieście Lubańki - FS

15 000,00 15 000,00

Wykonanie ekspertyzy budynku na
działce 416/1 na ul. Kółkowej - FS

12 000,00 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

§ 6060 200 000,00 200 000,00

Zakup mobilnego telebimu do
organizacji wydarzeń plenerowych w
Krasnymstawie - BO

200 000,00 200 000,00

Kultura fizycznaDział 926 100 000,00 100 000,00
Roz.92695 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

§ 6050 100 000,00 100 000,00

Budowa ogólnodostępnego placu
zabaw dla dzieci na osiedlu
Chmielna III w Krasnymstawie - BO

100 000,00 100 000,00

Wydatki na programy i projekty
finansowane z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz ze źródeł
zagranicznych niepodlegających
zwrotowi

Strona 3 z 3
 5_Zmiany inwestycyjne roczne - załącznik nr 5 do wydruku - P0002 (101)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4458



Wydatki na programy i projekty realizowane w roku 2025
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki 11 813 213,79 2 807,97 6 382,07 11 816 787,89
Bieżące 8 736 375,83 8 736 375,83
Majątkowe 3 076 837,96 2 807,97 6 382,07 3 080 412,06

Transport i łącznośćDział 600 161 130,00 161 130,00
Bieżące 3 117,00 3 117,00
Majątkowe 158 013,00 158 013,00

Roz.60095 Pozostała działalność 161 130,00 161 130,00
Przygotowanie Planu
Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej dla Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Krasnegostawu

161 130,00 161 130,00

§ 4018 2 190,00 2 190,00
§ 4019 387,00 387,00
§ 4118 371,00 371,00
§ 4119 66,00 66,00
§ 4128 54,00 54,00
§ 4129 10,00 10,00
§ 4718 33,00 33,00
§ 4719 6,00 6,00
§ 6058 134 013,00 134 013,00
§ 6059 24 000,00 24 000,00

InformatykaDział 720 1 378 111,29 1 378 111,29
Bieżące 512 677,60 512 677,60
Majątkowe 865 433,69 865 433,69

Roz.72095 Pozostała działalność 1 378 111,29 1 378 111,29
Cyberbezpieczny Samorząd -
Miasto Krasnystaw

837 250,00 837 250,00

§ 4218 245 016,00 245 016,00
§ 4308 267 661,60 267 661,60
§ 6068 324 572,40 324 572,40

Rozwój elektronicznych usług
publicznych na obszarze MOF
Krasnegostawu

540 861,29 540 861,29

§ 6058 365 637,10 365 637,10
§ 6059 64 524,19 64 524,19
§ 6068 94 095,00 94 095,00
§ 6069 16 605,00 16 605,00

Oświata i wychowanieDział 801 6 928 427,53 6 928 427,53
Bieżące 5 989 741,53 5 989 741,53
Majątkowe 938 686,00 938 686,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 926 697,53 5 926 697,53
Lepszy Start - wdrożenie
programów rozwojowych w
szkołach podstawowych z terenu
miasta Krasnystaw

1 400 000,10 1 400 000,10

§ 4018 33 098,84 33 098,84

Strona 1 z 5Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4019 1 634,76 1 634,76
§ 4118 61 640,81 61 640,81
§ 4119 3 058,01 3 058,01
§ 4128 8 646,51 8 646,51
§ 4129 432,82 432,82
§ 4218 207 800,00 207 800,00
§ 4219 11 300,00 11 300,00
§ 4308 559 423,67 559 423,67
§ 4309 27 091,74 27 091,74
§ 4718 2 452,73 2 452,73
§ 4719 116,87 116,87
§ 4798 328 143,07 328 143,07
§ 4799 16 474,27 16 474,27
§ 6058 114 281,36 114 281,36
§ 6059 5 718,64 5 718,64
§ 6068 17 795,51 17 795,51
§ 6069 890,49 890,49

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych

2 972 898,43 2 972 898,43

§ 4018 24 685,28 24 685,28
§ 4019 743,87 743,87
§ 4118 4 179,16 4 179,16
§ 4119 125,94 125,94
§ 4128 604,82 604,82
§ 4129 18,23 18,23
§ 4218 222 863,88 222 863,88
§ 4219 6 715,81 6 715,81
§ 4308 2 054 564,44 2 054 564,44
§ 4309 638 354,30 638 354,30
§ 4718 138,53 138,53
§ 4719 4,17 4,17
§ 4798 19 317,87 19 317,87
§ 4799 582,13 582,13

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych - Gmina
Krasnystaw

652 000,00 652 000,00

§ 2318 632 927,30 632 927,30
§ 2319 19 072,70 19 072,70

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych – Gmina
Siennica Różana

235 500,00 235 500,00

§ 2318 228 611,01 228 611,01
§ 2319 6 888,99 6 888,99

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych – Gmina
Łopiennik Górny

115 500,00 115 500,00

§ 2318 112 121,32 112 121,32
§ 2319 3 378,68 3 378,68

Strona 2 z 5Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych – Miasto
i Gmina Izbica

520 500,00 520 500,00

§ 2318 505 274,02 505 274,02
§ 2319 15 225,98 15 225,98

„Edukacja na cyfrowo" 30 299,00 30 299,00
§ 4217 10 000,00 10 000,00
§ 4247 20 000,00 20 000,00
§ 4249 299,00 299,00

Roz.80104 Przedszkola 1 001 730,00 1 001 730,00
Poprawa i ujednolicenie
standardu jakości opieki
przedszkolnej MOFK poprzez
modernizację infrastruktury i
wyposażenia przedszkoli

832 000,00 832 000,00

§ 4018 22 784,39 22 784,39
§ 4019 4 020,77 4 020,77
§ 4118 3 857,39 3 857,39
§ 4119 680,72 680,72
§ 4128 558,22 558,22
§ 4129 98,51 98,51
§ 6058 680 000,00 680 000,00
§ 6059 120 000,00 120 000,00

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez realizację
programów rozwojowych

137 900,00 137 900,00

§ 4798 133 866,07 133 866,07
§ 4799 4 033,93 4 033,93

„Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu” 31 830,00 31 830,00
§ 4217 6 366,00 6 366,00
§ 4247 25 464,00 25 464,00

Pomoc społecznaDział 852 120 000,00 120 000,00
Bieżące 120 000,00 120 000,00

Roz.85232 Centra integracji społecznej 120 000,00 120 000,00
Rozszerzanie oferty
reintegracyjnej podmiotów
zatrudnienia socjalnego (Minister
Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej)

120 000,00 120 000,00

§ 4017 32 773,00 32 773,00
§ 4117 5 672,00 5 672,00
§ 4127 775,00 775,00
§ 4177 5 160,00 5 160,00
§ 4217 61 740,00 61 740,00
§ 4227 7 245,00 7 245,00
§ 4287 1 610,00 1 610,00
§ 4307 5 025,00 5 025,00

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Dział 853 1 457 001,78 1 457 001,78

Bieżące 1 457 001,78 1 457 001,78
Roz.85395 Pozostała działalność 1 457 001,78 1 457 001,78

Polityka senioralna EFS+ 1 212 674,10 1 212 674,10
§ 2367 1 003 785,26 1 003 785,26
§ 2369 110 054,74 110 054,74

Strona 3 z 5Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4017 40 000,00 40 000,00
§ 4117 9 000,00 9 000,00
§ 4127 774,75 774,75
§ 4307 49 059,35 49 059,35

Pomocna Dłoń - usługi zdrowotne
dla osób potrzebujących wsparcia
z Miasta Krasnystaw - EFS Plus

225 139,68 225 139,68

§ 4117 37 000,00 37 000,00
§ 4119 5 000,00 5 000,00
§ 4127 2 368,76 2 368,76
§ 4129 1 770,92 1 770,92
§ 4177 150 000,00 150 000,00
§ 4179 26 000,00 26 000,00
§ 4217 2 000,00 2 000,00
§ 4219 1 000,00 1 000,00

Rozwój infrastruktury społecznej
w mieście Krasnystaw - Działanie
7.6 Infrastruktura usług i integracji
społecznej, Priorytetu VII Lepsza
dostępność do usług społecznych
i zdrowotnych programu
Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027

19 188,00 19 188,00

§ 4308 18 265,50 18 265,50
§ 4309 922,50 922,50

RodzinaDział 855 1 443 308,24 2 807,97 6 382,07 1 446 882,34
Bieżące 467 092,35 467 092,35
Majątkowe 976 215,89 2 807,97 6 382,07 979 789,99

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1 443 308,24 2 807,97 6 382,07 1 446 882,34

Utworzenie 20 nowych miejsc
opieki w ramach programu
Aktywny Maluch 2022 - 2029 -
edycja 1 w Żłobku Miejskim w
Krasnymstawie, ul.
Poniatowskiego 48, 22-300
Krasnystaw

1 443 308,24 2 807,97 6 382,07 1 446 882,34

§ 4017 68 986,72 68 986,72
§ 4019 14 613,28 14 613,28
§ 4117 835,54 835,54
§ 4177 4 660,00 4 660,00
§ 4217 307 911,89 307 911,89
§ 4219 70 084,92 70 084,92
§ 6057 752 127,35 6 382,07 758 509,42
§ 6059 174 929,02 2 807,97 172 121,05
§ 6067 39 967,09 39 967,09
§ 6069 9 192,43 9 192,43

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 181 206,00 181 206,00

Bieżące 181 206,00 181 206,00
Roz.90095 Pozostała działalność 181 206,00 181 206,00

Społeczność energetyczna na
obszarze miasta Krasnystaw i
gminy Siennica Różana

181 206,00 181 206,00

§ 4018 9 895,86 9 895,86
§ 4019 1 099,54 1 099,54
§ 4118 1 774,33 1 774,33
§ 4119 197,15 197,15

Strona 4 z 5Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4128 252,35 252,35
§ 4129 28,04 28,04
§ 4308 137 280,66 137 280,66
§ 4309 30 678,07 30 678,07

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 144 028,95 144 028,95

Bieżące 5 539,57 5 539,57
Majątkowe 138 489,38 138 489,38

Roz.92195 Pozostała działalność 144 028,95 144 028,95
Wzmocnienie potencjału
turystycznego obszaru MOF
Krasnegostawu poprzez
stworzenie i modernizację sieci
atrakcji turystycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w
ramach  Działania 11.2 Ochrona
dziedzictwa naturalnego,
bezpieczeństwo i zrównoważony
rozwój turystyki obszarów
miejskich i ich obszarów
funkcjonalnych w ramach
Zintegrowanych Inwestycji
Priorytetu XI Rozwój
zrównoważony terytorialnie
programu Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego 2021 – 2027

144 028,95 144 028,95

§ 4018 3 944,22 3 944,22
§ 4019 696,06 696,06
§ 4118 667,76 667,76
§ 4119 117,84 117,84
§ 4128 96,63 96,63
§ 4129 17,06 17,06
§ 6058 117 715,97 117 715,97
§ 6059 20 773,41 20 773,41

Strona 5 z 5
6_Zmiany wydatków UE - załącznik nr 6 - Miasto Krasnystaw - P0002 (97)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4458



Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie
Finansowej realizowane w 2025 roku

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Wydatki 76 137 458,93 12 807,97 6 382,07 76 131 033,03
Bieżące 10 555 052,60 10 000,00 10 545 052,60
Majątkowe 65 582 406,33 2 807,97 6 382,07 65 585 980,43

Transport i łącznośćDział 600 41 865 065,83 41 865 065,83
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 41 703 935,83 41 703 935,83

Majątkowe 41 703 935,83 41 703 935,83
Budowa drogi gminnej Nr
109832L - ul. Bojarskiego w
Krasnymstawie - DP

123 700,00 123 700,00

Budowa przeprawy mostowej w
Krasnymstawie na rzece
Wieprz (km 197+240)

19 174 309,00 19 174 309,00

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy drogi
gminnej nr 109782L ulicy
Kickiego w Krasnymstawie
(odcinek od ul. Witosa)

61 500,00 61 500,00

Przebudowa i rozbudowa
publicznej drogi gminnej nr
109808L ulicy Polnej w
Krasnymstawie

3 170 023,83 3 170 023,83

Rozbudowa drogi gminnej Nr
109781L ulicy Kaczej w
Krasnymstawie

8 421 000,00 8 421 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr
109775L ulicy Gawryłowa w
Krasnymstawie

1 167 400,00 1 167 400,00

Rozbudowa drogi gminnej nr
109799L ulicy Nieczaja w
Krasnymstawie

1 587 303,00 1 587 303,00

Rozbudowa dróg gminnych nr
109791L ulicy Kwiatowej i nr
109777L ulicy Gołębiej w
Krasnymstawie

7 998 700,00 7 998 700,00

Roz.60095 Pozostała działalność 161 130,00 161 130,00
Bieżące 3 117,00 3 117,00
Majątkowe 158 013,00 158 013,00

Przygotowanie Planu
Zrównoważonej Mobilności
Miejskiej dla Miejskiego
Obszaru Funkcjonalnego
Krasnegostawu

161 130,00 161 130,00

Gospodarka
mieszkaniowa

Dział 700 914 900,00 914 900,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

914 900,00 914 900,00

Majątkowe 914 900,00 914 900,00

Strona 1 z 6Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Podniesienie kapitału
zakładowego w TBS Sp. z o.o.
na opracowanie
wielobranżowej dokumentacji
projektowej dla zadania pn.:
„Budowa dwóch budynków
mieszkalnych wielorodzinnych
wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną oraz
zagospodarowaniem terenu
przy ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Krasnymstawie”
w oparciu o adaptację Projektu
nr 1 pochodzącego z zasobu
projektów architektoniczno-
budowlanych udostępnionego
przez Bank Gospodarstwa
Krajowego

120 000,00 120 000,00

Przebudowa pomieszczeń
ratusza miejskiego – Remont
Dachu

794 900,00 794 900,00

Działalność usługowaDział 710 181 500,00 181 500,00
Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
181 500,00 181 500,00

Bieżące 181 500,00 181 500,00
Opracowanie miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie
Miasta Krasnystaw

12 000,00 12 000,00

Sporządzanie projektów
decyzji o warunkach zabudowy
i zagospodarowania terenu

45 000,00 45 000,00

Sporządzenie planu ogólnego
miasta Krasnystaw

124 500,00 124 500,00

InformatykaDział 720 1 382 723,79 1 382 723,79
Roz.72095 Pozostała działalność 1 382 723,79 1 382 723,79

Bieżące 512 677,60 512 677,60
Majątkowe 870 046,19 870 046,19

Cyberbezpieczny Samorząd -
Miasto Krasnystaw

837 250,00 837 250,00

Rozwój elektronicznych usług
publicznych na obszarze MOF
Krasnegostawu

545 473,79 545 473,79

Administracja publicznaDział 750 12 541,96 12 541,96
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
12 541,96 12 541,96

Bieżące 12 541,96 12 541,96
Poprawa dostępności budynku
Urzędu Miasta Krasnystaw dla
osób ze szczególnymi
potrzebami

5 161,96 5 161,96

świadczenie usług
telekomunikacyjnych

7 380,00 7 380,00

Oświata i wychowanieDział 801 9 524 832,39 10 000,00 9 514 832,39
Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 611 898,53 10 000,00 6 601 898,53

Bieżące 6 473 212,53 10 000,00 6 463 212,53
Majątkowe 138 686,00 138 686,00

Strona 2 z 6Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Dostawa energii elektrycznej
dla potrzeb oświetlenia
ulicznego oraz budynków
Miasta Krasnystaw i jego
jednostek organizacyjnych

715 500,00 10 000,00 705 500,00

Lepszy Start - wdrożenie
programów rozwojowych w
szkołach podstawowych z
terenu miasta Krasnystaw

1 400 000,10 1 400 000,10

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych

2 972 898,43 2 972 898,43

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych - Gmina
Krasnystaw

652 000,00 652 000,00

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych – Gmina Siennica
Różana

235 500,00 235 500,00

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych – Gmina
Łopiennik Górny

115 500,00 115 500,00

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych – Miasto i Gmina
Izbica

520 500,00 520 500,00

Roz.80104 Przedszkola 969 900,00 969 900,00
Bieżące 169 900,00 169 900,00
Majątkowe 800 000,00 800 000,00

Poprawa i ujednolicenie
standardu jakości opieki
przedszkolnej MOFK poprzez
modernizację infrastruktury i
wyposażenia przedszkoli

832 000,00 832 000,00

Rozwój oferty placówek
oświatowych MOF
Krasnegostawu poprzez
realizację programów
rozwojowych

137 900,00 137 900,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 943 033,86 1 943 033,86
Bieżące 31 484,81 31 484,81
Majątkowe 1 911 549,05 1 911 549,05

Modernizacja infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej na
terenie Miasta Krasnystaw

1 943 033,86 1 943 033,86

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

Dział 853 5 542 753,42 5 542 753,42

Roz.85395 Pozostała działalność 5 542 753,42 5 542 753,42
Bieżące 1 457 001,78 1 457 001,78
Majątkowe 4 085 751,64 4 085 751,64

Strona 3 z 6Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Polityka senioralna EFS+ 1 212 674,10 1 212 674,10
Pomocna Dłoń - usługi
zdrowotne dla osób
potrzebujących wsparcia z
Miasta Krasnystaw - EFS Plus

225 139,68 225 139,68

Rozwój infrastruktury
społecznej w mieście
Krasnystaw - Działanie 7.6
Infrastruktura usług i integracji
społecznej, Priorytetu VII
Lepsza dostępność do usług
społecznych i zdrowotnych
programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego
2021-2027

19 188,00 19 188,00

Utworzenie i wyposażenie
Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalnego w
Krasnymstawie

4 085 751,64 4 085 751,64

RodzinaDział 855 1 958 788,80 2 807,97 6 382,07 1 962 362,90
Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3
1 958 788,80 2 807,97 6 382,07 1 962 362,90

Bieżące 467 092,35 467 092,35
Majątkowe 1 491 696,45 2 807,97 6 382,07 1 495 270,55

"Przebudowa lub doposażenie
istniejących, przynależących
do żłobków lub klubów
dziecięcych placów zabaw w
Mieście Krasnystaw  w ramach
Resortowego programu
„Aktywne place zabaw” 2025 w
Żłobku Miejskim w
Krasnymstawie  ul.
Poniatowskiego 48, 22-300
Krasnystaw"

240 000,00 240 000,00

Utworzenie 20 nowych miejsc
opieki w ramach programu
Aktywny Maluch 2022 - 2029 -
edycja 1 w Żłobku Miejskim w
Krasnymstawie, ul.
Poniatowskiego 48, 22-300
Krasnystaw

1 718 788,80 2 807,97 6 382,07 1 722 362,90

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 6 537 490,79 6 537 490,79

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

40 000,00 40 000,00

Majątkowe 40 000,00 40 000,00
Opracowanie dokumentacji
projektowej na odtworzenie
rowu po byłym starorzeczu
rzeki Żółkiewka wraz z
infrastrukturą

40 000,00 40 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

6 318 503,04 6 318 503,04

Majątkowe 6 318 503,04 6 318 503,04
Montaż instalacji odnawialnych
źródeł energii na terenie Miasta
Krasnystaw - etap II

6 318 503,04 6 318 503,04

Roz.90026 Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

173 492,75 173 492,75

Majątkowe 173 492,75 173 492,75

Strona 4 z 6Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Podniesienie kapitału
zakładowego w KRAS-EKO
Sp. z o.o. na realizację
inwestycji " Dostosowanie
Zakładów Zagospodarowania
Odpadów w województwie
lubelskim do wymagań RIPOK"

173 492,75 173 492,75

Roz.90095 Pozostała działalność 5 495,00 5 495,00
Bieżące 5 495,00 5 495,00

Wykonanie przeglądu oraz
aktualizacji obszaru i granic
aglomeracji Miasta Krasnystaw
w części opisowej i graficznej
wraz z przygotowaniem
projektu uchwały Rady Miasta
z uzasadnieniem

5 495,00 5 495,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 163 778,95 163 778,95

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

19 750,00 19 750,00

Bieżące 19 750,00 19 750,00
„Opracowanie Gminnego
Programu Opieki nad
Zabytkami Miasta Krasnystaw
na lata 2024-2027”

19 750,00 19 750,00

Roz.92195 Pozostała działalność 144 028,95 144 028,95
Bieżące 5 539,57 5 539,57
Majątkowe 138 489,38 138 489,38

Wzmocnienie potencjału
turystycznego obszaru MOF
Krasnegostawu poprzez
stworzenie i modernizację sieci
atrakcji turystycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w
ramach  Działania 11.2
Ochrona dziedzictwa
naturalnego, bezpieczeństwo i
zrównoważony rozwój turystyki
obszarów miejskich i ich
obszarów funkcjonalnych w
ramach Zintegrowanych
Inwestycji Priorytetu XI Rozwój
zrównoważony terytorialnie
programu Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego
2021 – 2027

144 028,95 144 028,95

Kultura fizycznaDział 926 8 053 083,00 8 053 083,00
Roz.92601 Obiekty sportowe 6 837 343,00 6 837 343,00

Majątkowe 6 837 343,00 6 837 343,00
 „Rozwój infrastruktury
sportowej w Mieście
Krasnystaw – modernizacja
basenu i budowa hali sportów
walki" - „Modernizacja i remont
basenu w Krasnymstawie”

6 837 343,00 6 837 343,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 896 740,00 896 740,00
Bieżące 896 740,00 896 740,00

Dostawa energii elektrycznej
dla potrzeb oświetlenia
ulicznego oraz budynków
Miasta Krasnystaw i jego
jednostek organizacyjnych

896 740,00 896 740,00

Strona 5 z 6Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

319 000,00 319 000,00

Bieżące 319 000,00 319 000,00
Organizacja sztucznego
lodowiska w rynku miejskim

319 000,00 319 000,00

Strona 6 z 6
7_Zadania wieloletnie - załącznik nr 7 - P0002 (102)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4458



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 r.

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw
z dnia 25 wrzesień 2025 r.

w złotych

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Wydatki łącznie 252 767,88 zł 37 000,00 zł 37 000,00 zł 252 767,88 zł
Sołectwo Kolonia Góry
Wydatki 29 609,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 29 609,12 zł

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 29 609,12 zł 29 609,12 zł

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 609,12 zł 29 609,12 zł
Montaż latarni fotowoltaicznych
na odcinku na ulicy Polnej - FS

29 609,12 zł 29 609,12 zł

§ 6050 29 609,12 zł 29 609,12 zł

Sołectwo Kolonia
Krakowskie Przedmieście
Wydatki 20 886,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 886,30 zł

Transport i łącznośćDział 600 20 886,30 zł 20 886,30 zł
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 886,30 zł 20 886,30 zł

Utwardzenie kruszywem drogi
gruntowej na ul. Waręckich - FS

20 886,30 zł 20 886,30 zł

§ 4270 20 886,30 zł 20 886,30 zł

Sołectwo Krakowskie
Przedmieście
Wydatki 37 944,26 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 37 944,26 zł

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 1 400,00 zł 1 400,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00 zł 1 400,00 zł
Utrzymanie czystości działki nr
495 przy OSP Krakowskie
Przedmieście - FS

1 400,00 zł 1 400,00 zł

§ 4300 1 400,00 zł 1 400,00 zł
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji
projektowej oświetlenia ulicznego
na ul. Zacisze - FS

22 000,00 zł 22 000,00 zł

§ 6050 22 000,00 zł 22 000,00 zł
Zakup urządzeń i elementów
projektowanej infrastruktury
oświetleniowej przy ul. Zacisze

22 000,00 zł 22 000,00 zł

§ 6050 22 000,00 zł 22 000,00 zł
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 14 544,26 zł 14 544,26 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 14 544,26 zł 14 544,26 zł
Modernizacja kapliczki na ul.
Krakowskie Przedmieście nr
działki 511/1 - FS

6 530,80 zł 6 530,80 zł

§ 4110 992,94 zł 992,94 zł

Strona 1 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

§ 4170 5 537,86 zł 5 537,86 zł
Organizacja imprez
integracyjnych i zajęć dla
mieszkańców sołectwa
Krakowskie Przedmieście - FS

4 534,47 zł 4 534,47 zł

§ 4300 4 534,47 zł 4 534,47 zł
Zakup sprzętu ogrodniczego na
potrzeby działki numer 495 na
terenie przy OSP Krakowskie
Przemieście - FS

3 478,99 zł 3 478,99 zł

§ 4210 3 478,99 zł 3 478,99 zł

Sołectwo Przedmieście Góry
Wydatki 47 781,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 47 781,66 zł

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 47 781,66 zł 47 781,66 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 47 781,66 zł 47 781,66 zł
Modernizacja budynku wraz z
zakupem materiałów
budowlanych oraz wyposażenia
do budynku po byłym Kółku
Rolniczym na działce nr 416/1
przy ul. Kółkowej- FS

18 781,66 zł 18 781,66 zł

§ 6050 18 781,66 zł 18 781,66 zł
Organizacja festynu
integracyjnego dla mieszkańców
sołectwa Przedmieście Góry -FS

17 000,00 zł 17 000,00 zł

§ 4300 17 000,00 zł 17 000,00 zł
Wykonanie ekspertyzy budynku
na działce 416/1 na ul. Kółkowej -
FS

12 000,00 zł 12 000,00 zł

§ 6050 12 000,00 zł 12 000,00 zł

Sołectwo Przedmieście
Lubańki
Wydatki 39 882,66 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 39 882,66 zł

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dział 900 1 900,00 zł 1 900,00 zł

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 900,00 zł 1 900,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby Sołectwa
Przedmieście Lubańki - zakup
podstawy słupa do montażu
lampy solarnej

1 900,00 zł 1 900,00 zł

§ 4210 1 900,00 zł 1 900,00 zł
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 39 882,66 zł 15 000,00 zł 13 100,00 zł 37 982,66 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 39 882,66 zł 15 000,00 zł 13 100,00 zł 37 982,66 zł
Montaż ogrodzenia panelowego -
Sołectwo Przedmieście Lubańki -
FS

7 000,00 zł 7 000,00 zł

§ 4300 7 000,00 zł 7 000,00 zł
Organizacja imprez
integracyjnych dla dzieci i
mieszkańców sołectwa
Przedmieście Lubańki - FS

9 882,66 zł 9 882,66 zł

§ 4220 6 882,66 zł 6 882,66 zł
§ 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Strona 2 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Utwardzenie terenu boiska oraz
zakup i montaż kosza do
koszykówki dla mieszkańców
sołectwa Przedmieście Lubańki -
FS

15 000,00 zł 15 000,00 zł

§ 6050 15 000,00 zł 15 000,00 zł
Zakup agregatu prądotwórczego -
FS

5 800,00 zł 5 800,00 zł

§ 4210 5 800,00 zł 5 800,00 zł
Zakup i montaż domku
narzędziowego - FS

5 800,00 zł 5 800,00 zł

§ 4210 5 800,00 zł 5 800,00 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby Sołectwa
Przedmieście Lubańki

1 500,00 zł 1 500,00 zł

§ 4210 1 500,00 zł 1 500,00 zł
Zakup ogrodzenia panelowego
wraz z akcesoriami oraz zakup
betonu i drutów konstrukcyjnych
do zbrojenia Sołectwo
Przedmieście Lubańki - FS

8 000,00 zł 8 000,00 zł

§ 4210 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Sołectwo Przedmieście
Zakręcie
Wydatki 28 203,78 zł 0,00 zł 0,00 zł 28 203,78 zł

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 28 203,78 zł 28 203,78 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 28 203,78 zł 28 203,78 zł
Organizacja festynu rodzinnego
dla mieszkańców sołectwa
Przedmieście Zakręcie- FS

28 203,78 zł 28 203,78 zł

§ 4300 28 203,78 zł 28 203,78 zł

Sołectwo Przedmieście
Zastawie
Wydatki 48 460,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 48 460,10 zł

Transport i łącznośćDział 600 20 810,10 zł 20 810,10 zł
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 20 810,10 zł 20 810,10 zł

Naprawa nawierzchni na ulicy
Stokowej - FS

20 810,10 zł 20 810,10 zł

§ 4270 20 810,10 zł 20 810,10 zł
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dział 754 11 650,00 zł 11 650,00 zł

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 11 650,00 zł 11 650,00 zł
Modernizacja pomieszczeń w
budynku remizy OSP Zastawie na
działce 353/2 i 353/3 - FS

11 650,00 zł 11 650,00 zł

§ 6050 11 650,00 zł 11 650,00 zł
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Dział 921 16 000,00 zł 16 000,00 zł

Roz.92195 Pozostała działalność 16 000,00 zł 16 000,00 zł
Wykonanie nagłośnienia
potrzebnego do organizacji
festynów rodzinnych - FS

8 000,00 zł 8 000,00 zł

§ 4300 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Strona 3 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4458



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

21 3 4 5 6

Zakup artykułów potrzebnych do
organizacji festynu rodzinnego -
sołectwo Przedmieście Zastawie -
FS

8 000,00 zł 8 000,00 zł

§ 4210 8 000,00 zł 8 000,00 zł

Strona 4 z 4
 Zmiany wydatków Fundusz sołecki  - P0002 (156)

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4458


	UCHWAŁA NR XXII/116/2025 RADY MIASTA KRASNYSTAW z dnia 25 września 2025 r.
	tir. - (1)
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	pkt 8
	pkt 9
	pkt 10
	pkt 11
	pkt 12
	pkt 13
	pkt 14
	pkt 15
	pkt 16
	pkt 17
	pkt 18
	pkt 19
	pkt 20
	pkt 21
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-14T11:45:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




